
VII Carrera Popular Nocturna

Día Mundial de Enfermos de Alzheimer

26 de Septiembre de 2.009

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 7.000m

Orden 

Categoría

Carrera: Jun. Sen. y Vet. Masculino - Femenino

Local

Junior Femenino

438 286 00:37:48 Velazquez Quintero Veronica Independiente1º 1990

447 201 00:38:11 Lerida Rodríguez Nazaret Olimpo Zona Franca Cá2º 1991



VII Carrera Popular Nocturna

Día Mundial de Enfermos de Alzheimer

26 de Septiembre de 2.009

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 7.000m

Orden 

Categoría

Carrera: Jun. Sen. y Vet. Masculino - Femenino

Local

Junior Masculino

4 686 00:24:00 González Sierra Francisco Esubo1º 1990

7 601 00:24:34 Figueroa Cgarcia Cubillan Carlos C.A. Lestonnac2º 1991

33 10 00:26:52 Guerrero Mera Javier C.A. Alcanatif-Pto. Sta.3º 1991

49 584 00:27:23 Fernandez Castellanos Adrian Independiente4º 1993

50 585 00:27:24 Iglesias Gallego Jorge Independiente5º 1992

57 28 00:27:42 Sanz Navarro Fernando C.A. Lestonnac6º 1993

64 491 00:27:58 Rubio Caro Manuel Independiente7º 1991

89 262 00:28:45 Sanchez Bufain Jonathan Independiente8º 1990

103 428 00:28:59 Castillo Segundo Cristian Independiente9º 1993

114 528 00:29:06 Ramirez Nuñez Isaac Independiente10º 1992

118 592 00:29:12 Rivas Luna Jorge Independiente11º 1992

120 233 00:29:19 Ruiz Conde Pablo Independiente12º 1991

121 430 00:29:19 Outon Alonso Rafael Independiente13º 1993

139 476 00:29:45 Saborido Barranco Alvaro A.D. Maratón Puerto Re14º 1993

156 183 00:30:12 Helices Luque Jesús Man Peña Dosa De Rota15º 1992

200 576 00:31:11 Vilches Mira Juan Independiente16º 1992

205 220 00:31:19 Perez Gomez Alberto Club Natacion S. Fdo.17º 1993

248 543 00:32:09 Sandubete Lopez Manuel Independiente18º 1992

279 225 00:32:39 Lopez Calcis Moises Independiente19º 1990

280 519 00:32:39 Ramos Lozano Francisco Independiente20º 1993

282 131 00:32:40 Pérez Pérez Alejandro Independiente21º 1993

299 82 00:33:01 Marquez Gonzalez Alvaro Independiente22º 1990

330 81 00:33:47 Ortega Fernandez Enrique Independiente23º 1990

364 587 00:34:49 Barba Segundo Adrian Independiente24º 1991

375 529 00:35:05 Melero Garcia Pedro Independiente25º 1991

387 85 00:35:26 Martin Lopez Raul Independiente26º 1993

461 536 00:38:45 Carrillo Torrejon Alejandro Independiente27º 1993

469 86 00:39:23 Martinez Manito Manuel Independiente28º 1992

483 520 00:40:14 Collada Rugero Maximo Independiente29º 1992

488 27 00:40:50 Pereira Rivas Luis C.A. Lestonnac30º 1992



VII Carrera Popular Nocturna

Día Mundial de Enfermos de Alzheimer

26 de Septiembre de 2.009

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 7.000m

Orden 

Categoría

Carrera: Jun. Sen. y Vet. Masculino - Femenino

Local

502 541 00:41:44 Perez Velarde Jorge Independiente31º 1993



VII Carrera Popular Nocturna

Día Mundial de Enfermos de Alzheimer

26 de Septiembre de 2.009

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 7.000m

Orden 

Categoría

Carrera: Jun. Sen. y Vet. Masculino - Femenino

Local

Senior A Masculino

1 581 00:22:22 Lagares Barrera Antono Club Delta Valencia1º 1982

10 186 00:25:03 Loaiza Jaramillo Mauricio Peña Dosa De Rota2º 1980

11 582 00:25:12 Magariños Pedreño Victor Uasf3º 1986

12 219 00:25:30 Marin Perez Alvaro Cai G. Canarias4º 1989

13 26 00:25:30 Orellana Montero José Manu C.A. Carmona Páez-San 5º 1985

14 437 00:25:31 Perea Vazquez Francisco C.A. Carmona Páez-San 6º 1982

15 475 00:25:46 Velázquez Díaz Francisco C.A. Carmona Páez-San 7º 1985

18 508 00:25:54 Fernandez Trujillo Daniel C.A. Conil8º 1980

23 375 00:26:20 Heredia López Juan Carlo Independiente9º 1983

34 198 00:26:52 Rivas Luna Juan José C.A. Carmona Páez-San 10º 1988

44 185 00:27:16 Helices Luque Daniel Peña Dosa De Rota11º 1985

53 694 00:27:30 Brañas De Los Mozos Francisco Esubo12º 1981

56 312 00:27:42 Moreno Tirado Juan M. Independiente13º 1986

65 184 00:28:04 Real Herrera Javier Peña Dosa De Rota14º 1988

78 693 00:28:22 Gregorio Chinchilla Oscar Esubo15º 1981

101 359 00:28:56 Pereila González José Anto C.A. Chiclana Eq.Bahia 16º 1980

110 577 00:29:05 Chico Pardal Rafael Independiente17º 1986

136 309 00:29:37 Perez Rincon Abraham Olimpo Zona Franca Cá18º 1980

143 382 00:29:50 Bernal Guitar Diego Tersur19º 1984

150 566 00:30:03 Perez Robledo Jesus Independiente20º 1988

154 454 00:30:08 Baña Moreno Jesús Gimnasio Vigor-San Fer21º 1981

155 452 00:30:10 Burgos Redondo José Davi Gimnasio Vigor-San Fer22º 1980

158 599 00:30:18 Izco Garcia Cubillana Enrique Independiente23º 1984

168 231 00:30:37 Añino Ruiz José Manu Independiente24º 1986

181 127 00:30:56 Barrera García David Independiente25º 1980

193 157 00:31:06 Castellano Rivero Juan José Independiente26º 1982

196 143 00:31:09 Foncubierta Villamañán Javier Independiente27º 1989

217 496 00:31:42 Revidiego Cañero Gonzalo C.A. Carmona Páez-San 28º 1980

224 563 00:31:46 Fernandez Trujillo Daniel C.A. Conil29º 1980

241 522 00:32:06 Galvez Prieto Jose A Independiente30º 1986



VII Carrera Popular Nocturna

Día Mundial de Enfermos de Alzheimer

26 de Septiembre de 2.009

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 7.000m

Orden 

Categoría

Carrera: Jun. Sen. y Vet. Masculino - Femenino

Local

243 691 00:32:07 Rodríguez Hernández Jaime Alfo Esubo31º 1980

245 80 00:32:08 Vidal Roberto Independiente32º 1984

250 112 00:32:10 Caro Cruz Luís Maria Racta-433º 1980

251 515 00:32:10 Corbacho Gomez Juan Jose Independiente34º 1982

256 322 00:32:13 Carrasco De La Rosa José M. Independiente35º 1980

257 138 00:32:13 Fernández Romero Daniel C.A. Carmona Páez-San 36º 1980

264 612 00:32:16 Fontiverio Landazuri Gorka Independiente37º 1982

266 575 00:32:17 Vila Carles Jesus Independiente38º 1980

292 376 00:32:50 Ramírez Guerrero David Independiente39º 1982

296 427 00:32:59 Rodríguez Carretero Juan Pedr Independiente40º 1984

300 90 00:33:01 Garcia Rueda Juan Jose Independiente41º 1981

312 457 00:33:20 García Sobrero Adrián Gimnasio Vigor-San Fer42º 1987

323 600 00:33:32 Izco Garcia Cubillana Alejandro Independiente43º 1986

331 144 00:33:48 Soto Benítez Jesús Independiente44º 1986

332 424 00:33:48 Fontana Lermo Alejandro Independiente45º 1986

344 298 00:34:04 Prieto Ortega Daniel Independiente46º 1985

350 459 00:34:20 Bey Rosales José Manu Gimnasio Vigor-San Fer47º 1980

368 683 00:34:51 Díaz Gil Juan Jose Esubo48º 1986

371 400 00:34:58 Gil García Alvaro Independiente49º 1981

376 197 00:35:06 Solano Vara Eduardo Independiente50º 1983

390 692 00:35:34 Lamas Lage Borja Esubo51º 1986

394 456 00:35:39 Cocerria García Jesús Gimnasio Vigor-San Fer52º 1987

396 55 00:35:43 Perez Jurado Gines Independiente53º 1980

408 196 00:36:16 Hernández Yaguez Miguel Independiente54º 1981

439 578 00:37:49 Moreno Bernal Javier Lau Independiente55º 1986

459 145 00:38:43 Astray Gándara Daniel Independiente56º 1989

494 680 00:41:01 Ibañez Rico Roberto Esubo57º 1985

503 432 00:42:07 Torrejon Lopez Juan C.A. Carmona Páez-San 58º 1988

506 524 00:43:29 Bastos Valles Miguel Independiente59º 1984



VII Carrera Popular Nocturna

Día Mundial de Enfermos de Alzheimer

26 de Septiembre de 2.009

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 7.000m

Orden 

Categoría

Carrera: Jun. Sen. y Vet. Masculino - Femenino

Local

Senior B Masculino

2 569 00:23:44 Hidalgo Martin Miguel A, Club Deportivochiclana1º 1974

3 485 00:23:58 Martín Nunes Mauricio Independiente2º 1972

9 438 00:25:00 Alcocer Torralva Andres Independiente3º 1975

17 234 00:25:53 Gonzalez Jimenez Juan Anto Independiente4º 1970

20 420 00:25:58 Barroso Outón Juan Anto Independiente5º 1971

27 572 00:26:34 Fuentes Justicia Esteban Independiente6º 1977

30 330 00:26:45 Martínez Canales Daniel C.A. Carmona Páez-San 7º 1976

32 617 00:26:46 Rodríguez Páez Sergio Independiente8º 1973

35 303 00:26:53 Carralero García Rafael An C.A. Carmona Páez-San 9º 1977

39 140 00:27:07 Ariza Gómez Francisco C.A. Carmona Páez-San 10º 1971

43 124 00:27:15 Carrasco Ruíz Juan Independiente11º 1970

45 698 00:27:16 Pérez Román Pablo Esubo12º 1970

52 614 00:27:29 Periñán Sierra Miguel Án Periver13º 1975

60 366 00:27:53 Díaz Torres Manuel C.A. Chiclana Eq.Bahia 14º 1972

68 368 00:28:07 Sánchez Avila José Anto C.A. Chiclana Eq.Bahia 15º 1975

70 182 00:28:11 Escolar Jurado Pedro Independiente16º 1970

71 562 00:28:13 Aleman Perez Raul A.D. Maraton Jerez.17º 1973

72 292 00:28:14 Garcia Cortegana J. Carlos Independiente18º 1975

73 187 00:28:15 Sánchez Ruíz Daniel Peña Dosa De Rota19º 1978

75 607 00:28:19 Quintero Marchante Jesus C.A. Chiclanero20º 1975

76 564 00:28:20 Falcon Muñoz  Juan Man C.A. Carmona Páez-San 21º 1974

77 279 00:28:21 Prian Villanueva Francisco Independiente22º 1974

86 104 00:28:41 Pierna Sánchez Ramón Independiente23º 1975

88 539 00:28:44 Delgado Vila Manuel Independiente24º 1974

95 135 00:28:47 Braza Carlé Raúl Independiente25º 1976

97 343 00:28:54 Morillas Sánchez Francisco C.A. Carmona Páez-San 26º 1970

98 338 00:28:55 Carmelo Gallardo Caballer Rafael Olimpo Zona Franca Cá27º 1971

109 54 00:29:05 Sanroman  Areal Jose Independiente28º 1977

111 381 00:29:05 Lebrero Benítez Francisco Tersur29º 1979

116 489 00:29:08 León Pizamilio Miguel Án Independiente30º 1976



VII Carrera Popular Nocturna

Día Mundial de Enfermos de Alzheimer

26 de Septiembre de 2.009

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 7.000m

Orden 

Categoría

Carrera: Jun. Sen. y Vet. Masculino - Femenino

Local

124 608 00:29:25 Morales Sanchez Rafael C.A. Chiclanero31º 1975

127 689 00:29:27 Botana Iglesias Borja Esubo32º 1978

128 63 00:29:27 Roja De Gomar Alejandro Independiente33º 1973

130 301 00:29:29 Guevara García Ramón Ja C.A. Carmona Páez-San 34º 1973

133 414 00:29:35 González Ruiz Antonio C.A. Carmona Páez-San 35º 1977

138 217 00:29:45 Gonzalez Braza Rafael Club Natacion S. Fdo.36º 1972

142 690 00:29:48 Flores Soto David Esubo37º 1978

144 586 00:29:53 Pastoril Ojeda Mauricio Independiente38º 1975

145 88 00:29:55 Rivero Jimenez Antonio Independiente39º 1972

147 518 00:29:58 Valle Vazquez Cristobal Independiente40º 1973

149 440 00:30:01 Cisneros Espinosa Julian C.A. Carmona Páez-San 41º 1972

152 516 00:30:06 Vilacoba Argibai Javier Independiente42º 1979

153 58 00:30:07 Marin Salazar Raul Independiente43º 1972

163 52 00:30:31 Muñoz Espinosa Abel Independiente44º 1977

166 517 00:30:35 Tapia Alonso Jose Luis Independiente45º 1976

169 304 00:30:37 Figueroa Alcántara Santiago Independiente46º 1973

170 226 00:30:39 Lopez Forero Manuel C.A. Carmona Páez-San 47º 1970

171 45 00:30:40 Alfonso Pico Luís Independiente48º 1972

173 413 00:30:46 Núñez Jurado Pedro Independiente49º 1970

179 256 00:30:55 Baños Rodriguez Luis Independiente50º 1970

182 492 00:30:58 Gutiérrez Rodríguez Javier Independiente51º 1974

187 371 00:31:03 Ramos Muñoz Juan Anto C.A. Chiclana Eq.Bahia 52º 1974

189 290 00:31:04 Morales Arroyo José M. Independiente53º 1971

192 87 00:31:06 Jimenez Abad Sergio Independiente54º 1975

195 370 00:31:07 Ramos Muñoz Manuel C.A. Chiclana Eq.Bahia 55º 1971

197 307 00:31:10 Vilches Rodríguez Miguel Án Independiente56º 1976

203 113 00:31:16 Cabrales Varela José Anto Racta-457º 1976

204 474 00:31:19 Trujillo Pareja Francisco C.A. Carmona Páez-San 58º 1974

206 101 00:31:23 Montado Antonio Club Montaña Chiclana59º 1976

207 472 00:31:23 Pérez Sánchez Juan Manu Independiente60º 1974

208 597 00:31:24 Elorza Martin De Olva Mikel Independiente61º 1979



VII Carrera Popular Nocturna

Día Mundial de Enfermos de Alzheimer

26 de Septiembre de 2.009

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 7.000m

Orden 

Categoría

Carrera: Jun. Sen. y Vet. Masculino - Femenino

Local

210 552 00:31:27 Agudo Rey Juan Jose Independiente62º 1974

211 100 00:31:32 Pina Gamuci José Ángel Independiente63º 1975

214 533 00:31:35 Lopez Lobato Ramon Independiente64º 1973

219 169 00:31:44 Gómez Pareja Oliver C.A. Zebulón-San Ferna65º 1979

229 255 00:31:55 Diaz Egea Ramon Independiente66º 1973

230 179 00:31:55 Fernández López Daniel Independiente67º 1979

232 269 00:31:56 Garcia Barrera Daniel Independiente68º 1975

233 501 00:31:58 Barrera Gomez Francisco Independiente69º 1973

236 4 00:32:01 Mariscal Rodríguez Alvaro Independiente70º 1971

237 43 00:32:01 Romero Jordan Eugenio Independiente71º 1976

238 253 00:32:04 Garcia Gomez Ramon Independiente72º 1973

240 696 00:32:06 Armario Barroso David Esubo73º 1975

242 431 00:32:07 Oneto Moseoso Fernando Independiente74º 1977

249 609 00:32:09 Miguez Jurado Nicolas Independiente75º 1976

255 510 00:32:12 Moreno Cubero Juan Manu Independiente76º 1973

260 682 00:32:15 Morales García Jose A. Esubo77º 1978

261 590 00:32:15 Valle Orihuela Javier Independiente78º 1970

267 278 00:32:18 Prian Villanueva Antonio Independiente79º 1972

274 591 00:32:32 Manzano Romero Pedro Independiente80º 1977

276 158 00:32:33 Rodríguez Benzo Jesús Independiente81º 1977

277 606 00:32:35 Ramos Fernandez Jorge Independiente82º 1972

281 553 00:32:40 Vazquez Dominguez Juan Puerto Bahia De Cadiz83º 1973

284 246 00:32:43 Andrada Acuña Anibal La Curvita84º 1973

285 222 00:32:45 De La Peña  Fernandez Bernardo Club Montaña Chiclana85º 1976

288 549 00:32:46 Aragon Gomez Antonio M Independiente86º 1973

291 684 00:32:48 Cabo Fructuoso Jose Carlo Esubo87º 1978

293 89 00:32:55 Rivero Jimenez David Independiente88º 1978

294 53 00:32:58 Rubin Garrido Ignacio Independiente89º 1974

295 46 00:32:59 Guerrero De Gomar Jesus Independiente90º 1977

301 688 00:33:02 Suárez Vázquez Ruben Esubo91º 1979

303 276 00:33:03 Gomez Coello Juan Franc Independiente92º 1973



VII Carrera Popular Nocturna

Día Mundial de Enfermos de Alzheimer

26 de Septiembre de 2.009

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 7.000m

Orden 

Categoría

Carrera: Jun. Sen. y Vet. Masculino - Femenino

Local

313 176 00:33:20 Lebrero Galea Rafael C.A. Carmona Páez-San 93º 1971

316 473 00:33:22 Galvín Rosano Fernando Independiente94º 1973

321 24 00:33:31 Caballero Collantes Jose Luis Independiente95º 1973

322 598 00:33:31 Cabeza De Vaca Guerrero Antonio Independiente96º 1972

345 347 00:34:11 Hernández Pérez Ángel Feli Independiente97º 1973

349 422 00:34:17 Pérez Fernández José Anto Independiente98º 1971

351 346 00:34:23 Lobato García Manuel Je Independiente99º 1973

356 260 00:34:35 Martinez Lopez José Independiente100º 1978

357 423 00:34:36 López Orce Jesús C.A. Carmona Páez-San 101º 1978

360 244 00:34:43 Torti Calvo Juan Manu Independiente102º 1971

361 488 00:34:45 López Ramírez Raúl Independiente103º 1976

362 460 00:34:46 Real Santos José Manu Gimnasio Vigor-San Fer104º 1979

367 161 00:34:49 Bernal Martín Oscar Independiente105º 1977

369 493 00:34:52 Ramírez Domínguez Juan De D Independiente106º 1973

378 155 00:35:16 Rodríguez Tey Rubén Dar Independiente107º 1978

380 141 00:35:17 Martín Castro Rafael Independiente108º 1971

381 110 00:35:17 Zafra Morales Luís Independiente109º 1971

385 308 00:35:20 Cartes Velez Ignacio Independiente110º 1970

388 268 00:35:30 Carmona Gutierrez Daniel Independiente111º 1975

391 685 00:35:37 Sánchez Madarnas Darwin Esubo112º 1978

401 44 00:35:55 Gonzalez Rendon Juan Jose Independiente113º 1975

402 513 00:36:09 Marquez Delgado Jose Manu Independiente114º 1974

403 503 00:36:11 Ruiz Sanchez- Romero Jose Maria Independiente115º 1974

407 280 00:36:16 Bravo Martinez Alberto Independiente116º 1976

423 469 00:36:58 Letrán Ramos Andrés Club Vía Verde Rota117º 1970

428 490 00:37:20 Gallego Tortosa Carlos Olimpo Zona Franca Cá118º 1972

430 348 00:37:24 Llerena Outón José Luis Independiente119º 1973

434 133 00:37:39 Martín Rivera Juan J. Independiente120º 1972

437 461 00:37:42 Guerrero Mota Francisco Gimnasio Vigor-San Fer121º 1976

440 675 00:37:49 Pinzón López Sergio Independiente122º 1976

448 172 00:38:12 Palmero Delgado José María C.A. Zebulón-San Ferna123º 1973



VII Carrera Popular Nocturna

Día Mundial de Enfermos de Alzheimer

26 de Septiembre de 2.009

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 7.000m

Orden 

Categoría

Carrera: Jun. Sen. y Vet. Masculino - Femenino

Local

449 248 00:38:13 Ibañez Baturone Enrique Independiente124º 1972

454 345 00:38:27 García García Carlos J. Independiente125º 1972

458 474 00:38:40 Trujillo Pareja Francisco C.A. Carmona Páez-San 126º 1974

463 6 00:38:48 Mariscal Rodríguez Antonio Independiente127º 1970

464 570 00:38:55 Aleu Vidal Javier Independiente128º 1973

480 267 00:39:55 Oliva Perdigones José Independiente129º 1978

482 21 00:40:05 Clares Blanco Pedro Independiente130º 1970

486 486 00:40:39 Marquez Rojas Juan Independiente131º 1972

509 559 00:44:38 Garcia Garcia Juan Puerto Bahia De Cadiz132º 1975

513 247 00:45:10 Sanchez Guerrero Miguel An Independiente133º 1975

514 252 00:45:11 Rodriguez Mariscal Fernando Independiente134º 1970

516 580 00:45:47 Zurita Rodriguez Jose M. Independiente135º 1973

Senior Femenina

42 525 00:27:15 Perez Mera Tamara Independiente1º 1986

117 25 00:29:09 Orellana Montero Elisa C.A. Carmona Páez-San 2º 1982

216 497 00:31:39 Callesi García Lorena C.A. Carmona Páez-San 3º 1982

455 102 00:38:28 Liberal Fernández Carmen Independiente4º 1986

496 677 00:41:05 Torrot Gimeno Nadiuska Esubo5º 1981

505 433 00:42:38 Torrejon Lopez Carolina C.A. Carmona Páez-San 6º 1986



VII Carrera Popular Nocturna

Día Mundial de Enfermos de Alzheimer

26 de Septiembre de 2.009

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 7.000m

Orden 

Categoría

Carrera: Jun. Sen. y Vet. Masculino - Femenino

Local

Sin Categoría

47 527 00:27:19 Ramirez Nuñez Manuel Vi Independiente1º 1995

82 31 00:28:27 Goenechea Barrionuevo Javier C.A. Lestonnac2º 1995

102 29 00:28:57 Soto Honor Jorge C.A. Lestonnac3º 1994

112 530 00:29:05 Sanchez Del Solar Rafael Independiente4º 1995

113 468 00:29:05 Cuesto Pavón Javier C.A. Carmona Páez-San 5º 1995

141 30 00:29:47 Prian Baena Jesus C.A. Lestonnac6º 1994

146 340 00:29:57 López Cortés Daniel Olimpo Zona Franca Cá7º 1994

191 125 00:31:06 González Cepero Antonio Independiente8º 1994

213 214 00:31:34 Calle De Los Santos Pablo Club Natacion S. Fdo.9º 1994

226 213 00:31:49 Piña Arevalo Ivan Club Natacion S. Fdo.10º 1994

228 521 00:31:50 Botella Dominguez Jose Pedro Independiente11º 1994

329 99 00:33:43 Calle De Los Santos Martos Club Natacion S. Fdo.12º 1998

338 32 00:33:54 De Benito Lagarde Andres C.A. Lestonnac13º 1995

398 98 00:35:49 Boy Diaz Julia Club Natacion S. Fdo.14º 1997

405 64 00:36:15 Gutierrez Montero Alberto Independiente15º 1994

415 73 00:36:42 Boy Diaz Carmen Club Natacion S. Fdo.16º 1994

417 72 00:36:45 Peinado Morales Irene Club Natacion S. Fdo.17º 1994

436 123 00:37:41 García Picardo Pablo Independiente18º 1997

441 75 00:37:50 Treceño Fernandez Lucia Club Natacion S. Fdo.19º 1995

445 97 00:38:05 Polo Gil Paula Club Natacion S. Fdo.20º 1997

467 76 00:39:15 Otero Romalde Yolanda Club Natacion S. Fdo.21º 1995

468 91 00:39:19 Fernandez Rodriguez Lucia Club Natacion S. Fdo.22º 1995

472 282 00:39:28 Melero Cervantes Daniel Independiente23º 1995

476 215 00:39:39 Ortega Rey Daniel Club Natacion S. Fdo.24º 1995

484 37 00:40:28 Montañes Guimera Carmen Independiente25º 1995

485 93 00:40:29 Piña Arevalo Monica Club Natacion S. Fdo.26º 1997

487 39 00:40:43 Montulla Hormigo Paloma Independiente27º 1995

489 74 00:40:54 Baena Rodriguez Eva Maria Club Natacion S. Fdo.28º 1995

491 92 00:40:56 Garcia Sanchez Isabel Club Natacion S. Fdo.29º 1996

500 95 00:41:17 Corbacho Castro Noelia Club Natacion S. Fdo.30º 1997



VII Carrera Popular Nocturna

Día Mundial de Enfermos de Alzheimer

26 de Septiembre de 2.009

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 7.000m

Orden 

Categoría

Carrera: Jun. Sen. y Vet. Masculino - Femenino

Local

501 94 00:41:43 Crespo Garcia Belen Club Natacion S. Fdo.31º 1997

512 96 00:44:51 Ortega Rey Patricia Club Natacion S. Fdo.32º 1997

Veteranas A

202 111 00:31:16 Ruíz Vázquez Mª José Racta-41º 1979

225 342 00:31:47 Valiente Sánchez María Del Independiente2º 1972

259 687 00:32:15 Vázquez Núñez Mª. Luz Esubo3º 1979

263 15 00:32:16 Abollado Alonso María José C.A. Carmona Páez-San 4º 1977

305 159 00:33:05 Gutierrez Carrillo Natalia Independiente5º 1978

372 557 00:34:59 Rodriguez Baturone Maria Del Puerto Bahia De Cadiz6º 1975

373 242 00:34:59 Diaz Heras Sonia Independiente7º 1975

377 154 00:35:10 Macias Laz Laura C.D. Chiclanero8º 1979

383 446 00:35:19 Zacarias Obvies Maribel C.A. Carmona Páez-San 9º 1971

386 560 00:35:25 Torrejon Guerrero Estrella Independiente10º 1973

409 134 00:36:20 Maine Añino Leonor Independiente11º 1977

411 273 00:36:28 Segura Saborido Maria José Independiente12º 1973

414 483 00:36:37 González Carradeguo Anabel Independiente13º 1971

418 277 00:36:50 Ortiz Vazquez Isabel Independiente14º 1972

420 59 00:36:56 Montero Perez Eva Independiente15º 1976

421 463 00:36:57 Baña Moreno Manoli Gimnasio Vigor-San Fer16º 1977

431 679 00:37:33 Sánchez De La Torre Garc Tatiana Esubo17º 1979

433 134 00:37:39 Maine Añino Leonor Independiente18º 1977

446 351 00:38:08 Gónzalez Amador Rosa C.A. Chiclana Eq.Bahia 19º 1970

457 538 00:38:37 Sanchez Collado Luisa M Independiente20º 1971

462 442 00:38:45 Estudillo Garcés Encarnaci Independiente21º 1973

475 69 00:39:38 Valiño Mera Raquel Independiente22º 1978

478 526 00:39:51 Perez Mera Susana Independiente23º 1975

495 678 00:41:04 Lora Gavira Antonia Esubo24º 1977

507 419 00:44:27 Durio Fernández Carolina Independiente25º 1973

508 555 00:44:33 Pinto Guzman Casilda Puerto Bahia De Cadiz26º 1972

511 245 00:44:46 Muñoz Rey Yolanda Independiente27º 1973



VII Carrera Popular Nocturna

Día Mundial de Enfermos de Alzheimer

26 de Septiembre de 2.009

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 7.000m

Orden 

Categoría

Carrera: Jun. Sen. y Vet. Masculino - Femenino

Local

Veteranas B

172 410 00:30:42 Acosta Torrejón Elvira C.A. Carmona Páez-San 1º 1967

184 288 00:31:00 Garcia Jimenez Olga Unión Atletica San Fern2º 1964

190 339 00:31:06 Cortés Roldán Isabel Olimpo Zona Franca Cá3º 1966

244 434 00:32:07 David Rendon Isabel C.A. Carmona Páez-San 4º 1966

268 435 00:32:18 Villana Muñoz Mercedes Independiente5º 1969

286 324 00:32:45 Torres Quiñoy Marìa Del C.A. Carmona Páez-San 6º 1961

309 1 00:33:14 Quevedo Ariza Mari Carm Independiente7º 1965

336 295 00:33:53 Arriate Castañeda Aurora C.A. Carmona Páez-San 8º 1966

342 329 00:34:01 Guerra Borrego María Aux Maratón Puerto Real9º 1967

359 243 00:34:37 Romero Guiterrez Fatima Independiente10º 1968

366 284 00:34:49 Rodriguez Gomez Joséfa Independiente11º 1965

392 151 00:35:37 López León María Del Independiente12º 1968

400 558 00:35:54 Guerra Roldan Manuela Puerto Bahia De Cadiz13º 1966

435 130 00:37:40 Pérez Bey Eva María Independiente14º 1969

453 78 00:38:26 Aparicio Guerrero Fatima Unión Atletica San Fern15º 1961

460 532 00:38:44 Lopez Lobato Luisa Independiente16º 1967

471 616 00:39:26 Fernández Fernández María José Periver17º 1966

490 115 00:40:55 Fernández Pérez Juanita Independiente18º 1956

498 193 00:41:14 Noria Mateo Ángeles Independiente19º 1967



VII Carrera Popular Nocturna

Día Mundial de Enfermos de Alzheimer

26 de Septiembre de 2.009

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 7.000m

Orden 

Categoría

Carrera: Jun. Sen. y Vet. Masculino - Femenino

Local

Veteranos A

5 583 00:24:13 Muñoz Navas Juan Uasf1º 1968

8 535 00:24:49 Morenati Sanchez Daniel Independiente2º 1969

16 589 00:25:49 Orpe Salas Felipe Club Atletismo Carmona3º 1966

21 471 00:25:59 Romero De Cos-Estrada Raúl Independiente4º 1968

25 188 00:26:30 Helices Márquez Jesús Man Peña Dosa De Rota5º 1964

26 191 00:26:32 González García José Manu Club Vía Verde Rota6º 1965

29 499 00:26:42 Torres Ruiz José María C.A. Carmona Páez-San 7º 1967

31 317 00:26:45 Del Cuvillo Rivero Ramón Ja Independiente8º 1964

36 373 00:26:55 Diaz Anillo José Anto C.A. Carmona Páez-San 9º 1968

37 574 00:27:02 Arenales Barajas Angel Independiente10º 1968

38 114 00:27:04 Poce Fatou Juan Anto Independiente11º 1969

46 165 00:27:18 Calvo González Evaristo C.A. Zebulón-San Ferna12º 1965

51 676 00:27:25 Carretié Warleta Germán Independiente13º 1966

55 328 00:27:39 Benitez Portilla Rafael Olimpo Zona Franca Cá14º 1964

59 171 00:27:52 Lizano Hernández Antonio C.A. Zebulón-San Ferna15º 1965

61 447 00:27:54 Muñoz Castillo Juan Jesús C.A. Carmona Páez-San 16º 1969

62 12 00:27:54 Villegas García Juan Manu C.A. Alcanatif-Pto. Sta.17º 1966

63 11 00:27:57 Juliá Sánchez Antonio C.A. Alcanatif-Pto. Sta.18º 1966

66 337 00:28:06 Lawson Andy Olimpo Zona Franca Cá19º 1966

67 571 00:28:07 Garri Jerez Francisco Club Atletismo Carmna 20º 1965

69 697 00:28:09 Sánchez Andamoyo Jose Manu Esubo21º 1967

74 119 00:28:18 Posada Guerra Jesús C.A. Carmona Páez-San 22º 1968

79 416 00:28:23 Valero Flores José María C.A. Carmona Páez-San 23º 1965

80 178 00:28:24 Soto Durán José Independiente24º 1966

83 478 00:28:29 Salvador Gonzalez Felipe A.D. Maratón Puerto Re25º 1965

84 593 00:28:32 Cobacho Ruiz Emilio C. A. Chiclana26º 1968

85 465 00:28:40 Hernández Sánchez-Cabez José María Olimpo Zona Franca Cá27º 1966

87 507 00:28:44 Ortiz Reina Rafael Independiente28º 1965

90 470 00:28:46 Barrena Gálvez Miguel Independiente29º 1965

91 166 00:28:46 Carrión Martínez Salvador C.A. Zebulón-San Ferna30º 1969



VII Carrera Popular Nocturna

Día Mundial de Enfermos de Alzheimer

26 de Septiembre de 2.009

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 7.000m

Orden 

Categoría

Carrera: Jun. Sen. y Vet. Masculino - Femenino

Local

93 477 00:28:46 Navarro Falcon Francisco A.D. Maratón Puerto Re31º 1967

96 449 00:28:53 Señoranes Morillo Antonio Independiente32º 1965

115 3 00:29:07 Díaz Ortega Miguel Án C.A. Alcanatif-Pto. Sta.33º 1966

122 479 00:29:22 Madera Gonzalez Antonio A.D. Maratón Puerto Re34º 1964

126 344 00:29:26 Aranda Amores Jesús C.A. Carmona Páez-San 35º 1968

129 421 00:29:28 Martín Rueda Miguel Án C.A. Carmona Páez-San 36º 1966

131 372 00:29:30 Fernández Piñero Rafael C.A. Chiclana Eq.Bahia 37º 1968

132 212 00:29:30 Delgado Aznar Alfonso Independiente38º 1967

134 150 00:29:36 Prieto Villegas José Jorge Independiente39º 1966

135 332 00:29:36 Aguilar Madroñal Juan Manu Olimpo Zona Franca Cá40º 1964

137 506 00:29:39 Fruso Galvin Juan Independiente41º 1968

140 237 00:29:47 Torres Ramos Manuel Atletismo Veterano Alge42º 1966

148 9 00:30:00 Marín Sánchez Ramón Independiente43º 1968

159 417 00:30:19 Cortés Pedreño Antonio C.A. Carmona Páez-San 44º 1965

174 60 00:30:47 Velez Romero Antonio J Independiente45º 1967

175 441 00:30:50 Corrales Zapata Manuel Independiente46º 1968

176 444 00:30:50 Rey Mariscal Antonio C.A. Carmona Páez-San 47º 1968

188 120 00:31:04 Alfaro Basilio Rafael C.A. Carmona Páez-San 48º 1966

194 561 00:31:06 Baturone Dopico Adolfo Independiente49º 1964

199 20 00:31:10 García Rodriguez Juan Ignac Independiente50º 1967

209 495 00:31:24 Parrado Gallo Rafael Independiente51º 1969

218 173 00:31:43 Ramírez García Marcelo C.A. Zebulón-San Ferna52º 1968

221 209 00:31:45 Herrero López José Luís Independiente53º 1965

222 139 00:31:46 Campos Ruiz Antonio C.A. Carmona Páez-San 54º 1969

223 164 00:31:46 Anelo Medina Francisco C.A. Zebulón-San Ferna55º 1968

234 448 00:32:00 Faoussi Parrilla Juan Migu C.A. Carmona Páez-San 56º 1964

252 603 00:32:10 Doppers Jurgin C.A. Alcanatif Pto. Sta 57º 1966

262 218 00:32:15 Arce Martin Joaquin Club Natacion S. Fdo.58º 1967

278 50 00:32:35 Galvan Rodriguez Sixto Independiente59º 1968

283 129 00:32:41 Oneto Mondejar José Luis Independiente60º 1967

289 13 00:32:47 Murillo García Manuel C.A. Alcanatif-Pto. Sta.61º 1965



VII Carrera Popular Nocturna

Día Mundial de Enfermos de Alzheimer

26 de Septiembre de 2.009

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 7.000m

Orden 

Categoría

Carrera: Jun. Sen. y Vet. Masculino - Femenino

Local

290 136 00:32:47 Rubio Guimera Juan José Independiente62º 1969

297 152 00:33:00 Penedo Pacheco Manuel Je Integralphone-Cádiz63º 1966

298 168 00:33:00 Gómez Camacho José Manu C.A. Zebulón-San Ferna64º 1967

304 156 00:33:04 Vargas Hernández Juan Independiente65º 1969

310 403 00:33:14 Rondán Rodríguez Enrique C.A. Carmona Páez-San 66º 1969

314 170 00:33:21 González Novella Daniel C.A. Zebulón-San Ferna67º 1967

325 426 00:33:35 Moreno Foncubierta Juan Anto C.A. Carmona Páez-San 68º 1965

340 494 00:33:59 Rey Lorente Sebastián Independiente69º 1964

347 604 00:34:13 Coca Ramos Gonzalo Independiente70º 1969

348 175 00:34:16 Vázquez Gutiérrez Juan Andr C.A. Zebulón-San Ferna71º 1967

352 224 00:34:24 Gongora Sanchez José Manu Independiente72º 1968

354 615 00:34:29 Gómez Baro Antonio Periver73º 1965

363 142 00:34:46 Quintero Domínguez Jesús Independiente74º 1968

370 5 00:34:52 López Piorno Ángel Independiente75º 1967

389 313 00:35:31 Morente Páez Cristobal J Big Mat Conil76º 1965

393 297 00:35:38 Esparell Herrera José Manu Independiente77º 1964

395 429 00:35:42 Moreno Rodriguez Jose Maria Independiente78º 1968

397 105 00:35:44 Peralta Romero Francisco C.A. Carmona Páez-San 79º 1968

399 548 00:35:52 Junquera Respeto Diego Independiente80º 1966

404 167 00:36:14 De La Cruz Quevedo Miguel C.A. Zebulón-San Ferna81º 1966

410 418 00:36:27 Fernández Calcy Manuel Independiente82º 1965

419 565 00:36:56 Luque Mackinlay Luis Independiente83º 1965

425 208 00:37:04 Cruz Foncubierta Jesús C.A. Carmona Páez-San 84º 1967

426 415 00:37:05 Fernández Calcy Pascual C.A. Carmona Páez-San 85º 1964

442 210 00:37:50 Ramírez Ramiro Antonio B Independiente86º 1966

444 556 00:38:01 Picazo Rodriguez Manuel Puerto Bahia De Cadiz87º 1966

450 71 00:38:14 Batista Richarte Jose Independiente88º 1965

451 122 00:38:19 García Santana Manuel Je Independiente89º 1967

456 537 00:38:33 Lopez Rodriguez Manuel J Independiente90º 1968

465 67 00:39:06 Gomez Antonio Independiente91º 1965

466 199 00:39:07 Fraga Herrera Roberto Independiente92º 1968



VII Carrera Popular Nocturna

Día Mundial de Enfermos de Alzheimer

26 de Septiembre de 2.009

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 7.000m

Orden 

Categoría

Carrera: Jun. Sen. y Vet. Masculino - Femenino

Local

470 265 00:39:25 Groso Calderon Manuel Independiente93º 1964

473 544 00:39:31 Segura Chavez Andres Independiente94º 1968

474 545 00:39:32 Exposito Jurado Juan Carlo Independiente95º 1967



VII Carrera Popular Nocturna

Día Mundial de Enfermos de Alzheimer

26 de Septiembre de 2.009

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 7.000m

Orden 

Categoría

Carrera: Jun. Sen. y Vet. Masculino - Femenino

Local

Veteranos B

6 358 00:24:24 Manzanares Sacristán Jesús C.A. Chiclana Eq.Bahia 1º 1959

19 49 00:25:56 Medina Bernal Juan Franc Atletismo Veterano Alge2º 1961

22 108 00:26:16 Ramírez Rubio José María C.A. Carmona Páez-San 3º 1961

28 360 00:26:38 Cabeza De Vaca Guerrero Sebastián C. Atletismo Chiclana4º 1961

41 189 00:27:10 Andrade Ruiz-Henestrosa Juan Peña Dosa De Rota5º 1963

48 306 00:27:20 Artajo Hernándo Enrique Independiente6º 1959

58 314 00:27:43 Herrera Plata Diego C.A. Alcanatif-Pto. Sta.7º 1962

92 363 00:28:46 Brenes Butrón Diego C.A. Chiclana Eq.Bahia 8º 1959

94 588 00:28:46 Montalban Rdrguez Jose A. C.A. Chipiona9º 1963

107 350 00:29:02 Valladares Gómez Carlos C.A. Carmona Páez-San 10º 1963

123 163 00:29:23 Piñero Gutiérrez Manuel C.A. Carmona Páez-San 11º 1959

151 194 00:30:05 Soria Morales Juan Independiente12º 1961

157 194 00:30:13 Soria Morales Juan Independiente13º 1961

161 177 00:30:24 García Bonet Martín C.A. Carmona Páez-San 14º 1960

162 699 00:30:25 Jiménez De Los Galanes G Alfonso Esubo15º 1959

164 126 00:30:33 Huerga Hidalgo José María Independiente16º 1959

165 283 00:30:33 Muñoz Tirado Juan Independiente17º 1962

167 443 00:30:36 Rapp Flores José C.A. Carmona Páez-San 18º 1961

178 285 00:30:54 Ballester Rosendo Zoilo Independiente19º 1962

198 605 00:31:10 Moreno Aleu Geronimo Club Atletismo Carmona20º 1963

201 84 00:31:15 Arnaez Del Río Juan José Independiente21º 1961

215 480 00:31:39 Salvador Gonzalez Miguel A.D. Maratón Puerto Re22º 1962

220 531 00:31:44 Collado Moreno Jose Independiente23º 1963

227 289 00:31:49 Rosa Rodriguez Antonio Unión Atletica San Fern24º 1961

231 602 00:31:56 Ramos Reyes Jesus Independiente25º 1962

235 361 00:32:00 Marín Mendoza Francisco C.A. Chiclana Eq.Bahia 26º 1961

246 291 00:32:08 José Villa Juan Independiente27º 1960

253 331 00:32:11 Sirviente Rodríguez José Anto Independiente28º 1962

258 190 00:32:14 Ruíz Bermudo Jesús Peña Dosa De Rota29º 1960

265 362 00:32:17 Rodríguez España Antonio Á C.A. Chiclana Eq.Bahia 30º 1962



VII Carrera Popular Nocturna

Día Mundial de Enfermos de Alzheimer
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Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 7.000m
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Categoría

Carrera: Jun. Sen. y Vet. Masculino - Femenino

Local

272 596 00:32:23 Ramirez Aleu Blas Independiente31º 1961

275 695 00:32:33 Torres Torrejón Rafael Esubo32º 1962

287 335 00:32:46 Nieto Díaz Manuel Je Olimpo Zona Franca Cá33º 1959

306 512 00:33:06 Moreno Cubero Melchor Independiente34º 1959

311 223 00:33:17 Beato Tenorio Benjamín Independiente35º 1960

317 412 00:33:27 Pardo León Francisco C.A. Carmona Páez-San 36º 1962

326 128 00:33:35 Exposito Palacio Francisco C.A. Carmona Páez-San 37º 1963

328 153 00:33:38 Romero Barroso Juan Anto C.A. Carmona Páez-San 38º 1960

333 316 00:33:50 Barriento Fernández Francisco Olimpo Zona Franca Cá39º 1960

335 353 00:33:52 González González Agustín C.A. Chiclana Eq.Bahia 40º 1961

339 554 00:33:56 Sanchez Rodriguez Manuel Puerto Bahia De Cadiz41º 1962

379 66 00:35:16 Garcia Gomez Luis Club S. Fdo Kayak42º 1963

382 109 00:35:18 Pérez Aragón Sergio Independiente43º 1960

384 378 00:35:20 Sánchez Bocuñano Juan De D C.A. Carmona Páez-San 44º 1959

406 62 00:36:15 Garcia Ortiz Manuel Independiente45º 1962

412 227 00:36:29 Sanchez Cepero Antonio Independiente46º 1959

416 229 00:36:45 Gutierrez Bernal Alberto C.A. Carmona Páez-San 47º 1961

422 65 00:36:57 Gutierrez Vargas Alfonso Independiente48º 1961

424 466 00:36:59 Anet Rodríguez Juan Bosc Olimpo Zona Franca Cá49º 1959

443 619 00:37:55 Choquet De Isla López Esteban C.A. Carmona Páez-San 50º 1960

452 79 00:38:19 Martinez Fernandez Antonio Unión Atletica San Fern51º 1959

492 502 00:40:58 Ruiz Gutierrez Francisco Independiente52º 1962

497 192 00:41:09 Gundín Gómez Ramiro Independiente53º 1960

504 439 00:42:16 Aranda Amores Miguel C.A. Carmona Páez-San 54º 1959
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Día Mundial de Enfermos de Alzheimer
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Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club
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Carrera: Jun. Sen. y Vet. Masculino - Femenino
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Veteranos C

24 352 00:26:23 Jiménez Sena Juan Carlo C.A. Chiclana Eq.Bahia 1º 1957

40 402 00:27:09 Izquierdo Montouto Manuel C.A. Carmona Páez-San 2º 1956

54 401 00:27:32 Guerrero Grimaldi José C.A. Carmona Páez-San 3º 1958

99 482 00:28:55 Madera Gonzalez Juan L. A.D. Maratón Puerto Re4º 1955

100 369 00:28:55 Reboredo Aguilar Antonio C.A. Chiclana Eq.Bahia 5º 1958

104 374 00:29:00 Macias Carmona Melchor C.A. Chiclana Eq.Bahia 6º 1958

105 505 00:29:00 Sanchez Rodriguez Rafael Independiente7º 1957

106 232 00:29:01 Hernandez Gonzalez Arturo Independiente8º 1957

108 500 00:29:05 Aragón Beltrán Juan José Tricai-San Fernando9º 1957

119 356 00:29:16 Mejías Gálvez Julio C.A. Chiclana Eq.Bahia 10º 1953

177 354 00:30:52 Gutiérrez Vega José María C.A. Chiclana Eq.Bahia 11º 1958

180 325 00:30:56 Rodriguez Castro Francisco Olimpo Zona Franca Cá12º 1958

186 132 00:31:01 Cortejosa Gómez Miguel C.A. Carmona Páez-San 13º 1957

254 257 00:32:12 Andrada Acuña Manuel La Curvita14º 1956

269 326 00:32:19 Parodi Cañada Luís Olimpo Zona Franca Cá15º 1955

270 302 00:32:21 Martín Mellado Marcelino Independiente16º 1957

271 258 00:32:22 Maños Miros José La Curvita17º 1955

273 83 00:32:28 Cabeza De Vaca Canalejo Jaime Independiente18º 1957

302 137 00:33:02 Busto Domínguez Juan José C.A. Carmona Páez-San 19º 1955

307 540 00:33:11 Martinez Gutierrez Cristobal Independiente20º 1954

318 411 00:33:28 Pérez Traverso Enrique C.A. Carmona Páez-San 21º 1958

319 106 00:33:28 Rivas Rodríguez Domingo Independiente22º 1958

327 315 00:33:36 Armida Ternero José A. Olimpo Zona Franca Cá23º 1955

334 355 00:33:52 Leal Acuña Agustín C.A. Chiclana Eq.Bahia 24º 1955

341 481 00:34:00 Saborido Guerrero Juan José A.D. Maratón Puerto Re25º 1957

346 321 00:34:11 Blanco Rivero Miguel C.A. Carmona Páez-San 26º 1956

353 147 00:34:26 Jiménez Gámez Rafael C.A. Carmona Páez-San 27º 1953

355 319 00:34:31 Burgos González Pedro C.A. Carmona Páez-San 28º 1957

374 241 00:35:03 Romero Rodriguez José Independiente29º 1955

427 14 00:37:06 Villegas Vaca Antonio M C.A. Alcanatif-Pto. Sta.30º 1955
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Carrera: Jun. Sen. y Vet. Masculino - Femenino

Local

429 107 00:37:22 García Fernández José Anto Independiente31º 1958

477 77 00:39:50 Ruiz Muriel Jose Club Montaña Chiclana32º 1958

479 436 00:39:52 Rodriguez Vazquez Cristobal Independiente33º 1957

481 266 00:40:00 Garcia Utrera Antonio Independiente34º 1953

493 514 00:41:00 Sanchez Morales Jesus Independiente35º 1957

499 610 00:41:16 Rivas Mendez Juan Independiente36º 1956

Veteranos D

81 48 00:28:26 Cano Cano Francisco Atletismo Veterano Alge1º 1944

125 299 00:29:25 Delgado Servan Manuel C.A. Carmona Páez-San 2º 1952

160 327 00:30:23 Marín Cordero Juan Anto C.A. Chipiona3º 1951

185 318 00:31:01 Solano Carrasco José Unión Atletica San Fern4º 1947

212 16 00:31:32 Caballero Jurado Luís C.A. Alcanatif-Pto. Sta.5º 1949

239 148 00:32:06 Acosta Carrasco Manuel Independiente6º 1949

247 579 00:32:08 Castaño Murillo Francisco Maraton Pto. Real7º 1947

308 595 00:33:12 Iglesias Izquierdo Juan Olimpo D Cadiz8º 1952

320 568 00:33:29 Torres Segundo Eduardo Club Atletismo Veterano9º 1950

324 146 00:33:33 Del Cid Moscosio Manuel C.A. Carmona Páez-San 10º 1947

337 594 00:33:54 Gomez Alvarez Juan Club Atletismo Carmona11º 1950

343 203 00:34:02 García Moreno Miguel A. C.A. Carmona Páez-San 12º 1949

358 484 00:34:37 Martín Gallardo José Luís Independiente13º 1937

365 160 00:34:49 Gutiérrez Otero José María Independiente14º 1950

413 567 00:36:37 Otero Ortega Jose Club Atletismo Veterano15º 1952

432 205 00:37:35 Pérez Torregrosa Emilio C.A. Carmona Páez-San 16º 1944

510 17 00:44:44 Rizo Pérez Pedro C.A. Alcanatif-Pto. Sta.17º 1935

515 296 00:45:46 Sanchez Sanchez Manuel Independiente18º 1950

517 364 00:46:57 Murhy Brendan C.A. Chiclana Eq.Bahia 19º 1936
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Día Mundial de Enfermos de Alzheimer
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Distancia:1 7.000mCarrera: Jun. Sen. y Vet. Masculino - Femenino

Local

GENERAL F

525 00:27:15 Perez Mera Tamara Independiente1 º 1986

25 00:29:09 Orellana Montero Elisa C.A. Carmona Páez-San Ferna2 º 1982

410 00:30:42 Acosta Torrejón Elvira C.A. Carmona Páez-San Ferna3 º 1967

288 00:31:00 Garcia Jimenez Olga Unión Atletica San Fernando4 º 1964

339 00:31:06 Cortés Roldán Isabel Olimpo Zona Franca Cádiz5 º 1966

111 00:31:16 Ruíz Vázquez Mª José Racta-46 º 1979

497 00:31:39 Callesi García Lorena C.A. Carmona Páez-San Ferna7 º 1982

342 00:31:47 Valiente Sánchez María Del C Independiente8 º 1972

434 00:32:07 David Rendon Isabel C.A. Carmona Páez-San Ferna9 º 1966

687 00:32:15 Vázquez Núñez Mª. Luz Esubo10 º 1979

15 00:32:16 Abollado Alonso María José C.A. Carmona Páez-San Ferna11 º 1977

435 00:32:18 Villana Muñoz Mercedes Independiente12 º 1969

324 00:32:45 Torres Quiñoy Marìa Del C C.A. Carmona Páez-San Ferna13 º 1961

159 00:33:05 Gutierrez Carrillo Natalia Independiente14 º 1978

1 00:33:14 Quevedo Ariza Mari Carme Independiente15 º 1965

99 00:33:43 Calle De Los Santos Martos Club Natacion S. Fdo.16 º 1998

295 00:33:53 Arriate Castañeda Aurora C.A. Carmona Páez-San Ferna17 º 1966

329 00:34:01 Guerra Borrego María Auxili Maratón Puerto Real18 º 1967

243 00:34:37 Romero Guiterrez Fatima Independiente19 º 1968

284 00:34:49 Rodriguez Gomez Joséfa Independiente20 º 1965

557 00:34:59 Rodriguez Baturone Maria Del C Puerto Bahia De Cadiz21 º 1975

242 00:34:59 Diaz Heras Sonia Independiente22 º 1975

154 00:35:10 Macias Laz Laura C.D. Chiclanero23 º 1979

446 00:35:19 Zacarias Obvies Maribel C.A. Carmona Páez-San Ferna24 º 1971

560 00:35:25 Torrejon Guerrero Estrella Independiente25 º 1973
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GENERAL F

151 00:35:37 López León María Del C Independiente26 º 1968

98 00:35:49 Boy Diaz Julia Club Natacion S. Fdo.27 º 1997

558 00:35:54 Guerra Roldan Manuela Puerto Bahia De Cadiz28 º 1966

134 00:36:20 Maine Añino Leonor Independiente29 º 1977

273 00:36:28 Segura Saborido Maria José Independiente30 º 1973

483 00:36:37 González Carradeguo Anabel Independiente31 º 1971

73 00:36:42 Boy Diaz Carmen Club Natacion S. Fdo.32 º 1994

72 00:36:45 Peinado Morales Irene Club Natacion S. Fdo.33 º 1994

277 00:36:50 Ortiz Vazquez Isabel Independiente34 º 1972

59 00:36:56 Montero Perez Eva Independiente35 º 1976

463 00:36:57 Baña Moreno Manoli Gimnasio Vigor-San Fernand36 º 1977

679 00:37:33 Sánchez De La Torre García Tatiana Esubo37 º 1979

134 00:37:39 Maine Añino Leonor Independiente38 º 1977

130 00:37:40 Pérez Bey Eva María Independiente39 º 1969

286 00:37:48 Velazquez Quintero Veronica Independiente40 º 1990

75 00:37:50 Treceño Fernandez Lucia Club Natacion S. Fdo.41 º 1995

97 00:38:05 Polo Gil Paula Club Natacion S. Fdo.42 º 1997

351 00:38:08 Gónzalez Amador Rosa C.A. Chiclana Eq.Bahia Movi43 º 1970

201 00:38:11 Lerida Rodríguez Nazaret Olimpo Zona Franca Cádiz44 º 1991

78 00:38:26 Aparicio Guerrero Fatima Unión Atletica San Fernando45 º 1961

102 00:38:28 Liberal Fernández Carmen Independiente46 º 1986

538 00:38:37 Sanchez Collado Luisa M Independiente47 º 1971

532 00:38:44 Lopez Lobato Luisa Independiente48 º 1967

442 00:38:45 Estudillo Garcés Encarnación Independiente49 º 1973

76 00:39:15 Otero Romalde Yolanda Club Natacion S. Fdo.50 º 1995

91 00:39:19 Fernandez Rodriguez Lucia Club Natacion S. Fdo.51 º 1995
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616 00:39:26 Fernández Fernández María José Periver52 º 1966

69 00:39:38 Valiño Mera Raquel Independiente53 º 1978

526 00:39:51 Perez Mera Susana Independiente54 º 1975

37 00:40:28 Montañes Guimera Carmen Independiente55 º 1995

93 00:40:29 Piña Arevalo Monica Club Natacion S. Fdo.56 º 1997

39 00:40:43 Montulla Hormigo Paloma Independiente57 º 1995

74 00:40:54 Baena Rodriguez Eva Maria Club Natacion S. Fdo.58 º 1995

115 00:40:55 Fernández Pérez Juanita Independiente59 º 1956

92 00:40:56 Garcia Sanchez Isabel Club Natacion S. Fdo.60 º 1996

678 00:41:04 Lora Gavira Antonia Esubo61 º 1977

677 00:41:05 Torrot Gimeno Nadiuska Esubo62 º 1981

193 00:41:14 Noria Mateo Ángeles Independiente63 º 1967

95 00:41:17 Corbacho Castro Noelia Club Natacion S. Fdo.64 º 1997

94 00:41:43 Crespo Garcia Belen Club Natacion S. Fdo.65 º 1997

433 00:42:38 Torrejon Lopez Carolina C.A. Carmona Páez-San Ferna66 º 1986

419 00:44:27 Durio Fernández Carolina Independiente67 º 1973

555 00:44:33 Pinto Guzman Casilda Puerto Bahia De Cadiz68 º 1972

245 00:44:46 Muñoz Rey Yolanda Independiente69 º 1973

96 00:44:51 Ortega Rey Patricia Club Natacion S. Fdo.70 º 1997
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581 00:22:22 Lagares Barrera Antono Club Delta Valencia1 º 1982

569 00:23:44 Hidalgo Martin Miguel A, Club Deportivochiclana2 º 1974

485 00:23:58 Martín Nunes Mauricio Independiente3 º 1972

686 00:24:00 González Sierra Francisco Esubo4 º 1990

583 00:24:13 Muñoz Navas Juan Uasf5 º 1968

358 00:24:24 Manzanares Sacristán Jesús C.A. Chiclana Eq.Bahia Movi6 º 1959

601 00:24:34 Figueroa Cgarcia Cubillana Carlos C.A. Lestonnac7 º 1991

535 00:24:49 Morenati Sanchez Daniel Independiente8 º 1969

438 00:25:00 Alcocer Torralva Andres Independiente9 º 1975

186 00:25:03 Loaiza Jaramillo Mauricio Peña Dosa De Rota10 º 1980

582 00:25:12 Magariños Pedreño Victor Uasf11 º 1986

219 00:25:30 Marin Perez Alvaro Cai G. Canarias12 º 1989

26 00:25:30 Orellana Montero José Manuel C.A. Carmona Páez-San Ferna13 º 1985

437 00:25:31 Perea Vazquez Francisco C.A. Carmona Páez-San Ferna14 º 1982

475 00:25:46 Velázquez Díaz Francisco Ja C.A. Carmona Páez-San Ferna15 º 1985

589 00:25:49 Orpe Salas Felipe Club Atletismo Carmona Paez16 º 1966

234 00:25:53 Gonzalez Jimenez Juan Antoni Independiente17 º 1970

508 00:25:54 Fernandez Trujillo Daniel C.A. Conil18 º 1980

49 00:25:56 Medina Bernal Juan Francis Atletismo Veterano Algeciras19 º 1961

420 00:25:58 Barroso Outón Juan Antoni Independiente20 º 1971

471 00:25:59 Romero De Cos-Estrada Raúl Independiente21 º 1968

108 00:26:16 Ramírez Rubio José María C.A. Carmona Páez-San Ferna22 º 1961

375 00:26:20 Heredia López Juan Carlos Independiente23 º 1983

352 00:26:23 Jiménez Sena Juan Carlos C.A. Chiclana Eq.Bahia Movi24 º 1957

188 00:26:30 Helices Márquez Jesús Manue Peña Dosa De Rota25 º 1964

191 00:26:32 González García José Manuel Club Vía Verde Rota26 º 1965
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572 00:26:34 Fuentes Justicia Esteban Independiente27 º 1977

360 00:26:38 Cabeza De Vaca Guerrero Sebastián C. Atletismo Chiclana28 º 1961

499 00:26:42 Torres Ruiz José María C.A. Carmona Páez-San Ferna29 º 1967

330 00:26:45 Martínez Canales Daniel C.A. Carmona Páez-San Ferna30 º 1976

317 00:26:45 Del Cuvillo Rivero Ramón Javie Independiente31 º 1964

617 00:26:46 Rodríguez Páez Sergio Independiente32 º 1973

10 00:26:52 Guerrero Mera Javier C.A. Alcanatif-Pto. Sta.María33 º 1991

198 00:26:52 Rivas Luna Juan José C.A. Carmona Páez-San Ferna34 º 1988

303 00:26:53 Carralero García Rafael Ange C.A. Carmona Páez-San Ferna35 º 1977

373 00:26:55 Diaz Anillo José Antoni C.A. Carmona Páez-San Ferna36 º 1968

574 00:27:02 Arenales Barajas Angel Independiente37 º 1968

114 00:27:04 Poce Fatou Juan Antoni Independiente38 º 1969

140 00:27:07 Ariza Gómez Francisco C.A. Carmona Páez-San Ferna39 º 1971

402 00:27:09 Izquierdo Montouto Manuel C.A. Carmona Páez-San Ferna40 º 1956

189 00:27:10 Andrade Ruiz-Henestrosa Juan Peña Dosa De Rota41 º 1963

124 00:27:15 Carrasco Ruíz Juan Independiente42 º 1970

185 00:27:16 Helices Luque Daniel Peña Dosa De Rota43 º 1985

698 00:27:16 Pérez Román Pablo Esubo44 º 1970

165 00:27:18 Calvo González Evaristo C.A. Zebulón-San Fernando45 º 1965

527 00:27:19 Ramirez Nuñez Manuel Vice Independiente46 º 1995

306 00:27:20 Artajo Hernándo Enrique Independiente47 º 1959

584 00:27:23 Fernandez Castellanos Adrian Independiente48 º 1993

585 00:27:24 Iglesias Gallego Jorge Independiente49 º 1992

676 00:27:25 Carretié Warleta Germán Independiente50 º 1966

614 00:27:29 Periñán Sierra Miguel Áng Periver51 º 1975

694 00:27:30 Brañas De Los Mozos Francisco Esubo52 º 1981
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401 00:27:32 Guerrero Grimaldi José C.A. Carmona Páez-San Ferna53 º 1958

328 00:27:39 Benitez Portilla Rafael Olimpo Zona Franca Cádiz54 º 1964

312 00:27:42 Moreno Tirado Juan M. Independiente55 º 1986

28 00:27:42 Sanz Navarro Fernando C.A. Lestonnac56 º 1993

314 00:27:43 Herrera Plata Diego C.A. Alcanatif-Pto. Sta.María57 º 1962

171 00:27:52 Lizano Hernández Antonio C.A. Zebulón-San Fernando58 º 1965

366 00:27:53 Díaz Torres Manuel C.A. Chiclana Eq.Bahia Movi59 º 1972

447 00:27:54 Muñoz Castillo Juan Jesús C.A. Carmona Páez-San Ferna60 º 1969

12 00:27:54 Villegas García Juan Manuel C.A. Alcanatif-Pto. Sta.María61 º 1966

11 00:27:57 Juliá Sánchez Antonio C.A. Alcanatif-Pto. Sta.María62 º 1966

491 00:27:58 Rubio Caro Manuel Independiente63 º 1991

184 00:28:04 Real Herrera Javier Peña Dosa De Rota64 º 1988

337 00:28:06 Lawson Andy Olimpo Zona Franca Cádiz65 º 1966

571 00:28:07 Garri Jerez Francisco Club Atletismo Carmna Paez 66 º 1965

368 00:28:07 Sánchez Avila José Antoni C.A. Chiclana Eq.Bahia Movi67 º 1975

697 00:28:09 Sánchez Andamoyo Jose Manuel Esubo68 º 1967

182 00:28:11 Escolar Jurado Pedro Independiente69 º 1970

562 00:28:13 Aleman Perez Raul A.D. Maraton Jerez.70 º 1973

292 00:28:14 Garcia Cortegana J. Carlos Independiente71 º 1975

187 00:28:15 Sánchez Ruíz Daniel Peña Dosa De Rota72 º 1978

119 00:28:18 Posada Guerra Jesús C.A. Carmona Páez-San Ferna73 º 1968

607 00:28:19 Quintero Marchante Jesus C.A. Chiclanero74 º 1975

564 00:28:20 Falcon Muñoz  Juan Manue C.A. Carmona Páez-San Ferna75 º 1974

279 00:28:21 Prian Villanueva Francisco Ja Independiente76 º 1974

693 00:28:22 Gregorio Chinchilla Oscar Esubo77 º 1981

416 00:28:23 Valero Flores José María C.A. Carmona Páez-San Ferna78 º 1965
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178 00:28:24 Soto Durán José Independiente79 º 1966

48 00:28:26 Cano Cano Francisco Atletismo Veterano Algeciras80 º 1944

31 00:28:27 Goenechea Barrionuevo Javier C.A. Lestonnac81 º 1995

478 00:28:29 Salvador Gonzalez Felipe A.D. Maratón Puerto Real82 º 1965

593 00:28:32 Cobacho Ruiz Emilio C. A. Chiclana83 º 1968

465 00:28:40 Hernández Sánchez-Cabezudo José María Olimpo Zona Franca Cádiz84 º 1966

104 00:28:41 Pierna Sánchez Ramón Independiente85 º 1975

507 00:28:44 Ortiz Reina Rafael Independiente86 º 1965

539 00:28:44 Delgado Vila Manuel Independiente87 º 1974

262 00:28:45 Sanchez Bufain Jonathan Independiente88 º 1990

470 00:28:46 Barrena Gálvez Miguel Independiente89 º 1965

166 00:28:46 Carrión Martínez Salvador C.A. Zebulón-San Fernando90 º 1969

363 00:28:46 Brenes Butrón Diego C.A. Chiclana Eq.Bahia Movi91 º 1959

477 00:28:46 Navarro Falcon Francisco A.D. Maratón Puerto Real92 º 1967

588 00:28:46 Montalban Rdrguez Jose A. C.A. Chipiona93 º 1963

135 00:28:47 Braza Carlé Raúl Independiente94 º 1976

449 00:28:53 Señoranes Morillo Antonio Independiente95 º 1965

343 00:28:54 Morillas Sánchez Francisco C.A. Carmona Páez-San Ferna96 º 1970

338 00:28:55 Carmelo Gallardo Caballero Rafael Olimpo Zona Franca Cádiz97 º 1971

482 00:28:55 Madera Gonzalez Juan L. A.D. Maratón Puerto Real98 º 1955

369 00:28:55 Reboredo Aguilar Antonio C.A. Chiclana Eq.Bahia Movi99 º 1958

359 00:28:56 Pereila González José Antoni C.A. Chiclana Eq.Bahia Movi100 º 1980

29 00:28:57 Soto Honor Jorge C.A. Lestonnac101 º 1994

428 00:28:59 Castillo Segundo Cristian Independiente102 º 1993

374 00:29:00 Macias Carmona Melchor C.A. Chiclana Eq.Bahia Movi103 º 1958

505 00:29:00 Sanchez Rodriguez Rafael Independiente104 º 1957
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232 00:29:01 Hernandez Gonzalez Arturo Independiente105 º 1957

350 00:29:02 Valladares Gómez Carlos C.A. Carmona Páez-San Ferna106 º 1963

500 00:29:05 Aragón Beltrán Juan José Tricai-San Fernando107 º 1957

54 00:29:05 Sanroman  Areal Jose Independiente108 º 1977

577 00:29:05 Chico Pardal Rafael Independiente109 º 1986

381 00:29:05 Lebrero Benítez Francisco Jo Tersur110 º 1979

530 00:29:05 Sanchez Del Solar Rafael Independiente111 º 1995

468 00:29:05 Cuesto Pavón Javier C.A. Carmona Páez-San Ferna112 º 1995

528 00:29:06 Ramirez Nuñez Isaac Independiente113 º 1992

3 00:29:07 Díaz Ortega Miguel Áng C.A. Alcanatif-Pto. Sta.María114 º 1966

489 00:29:08 León Pizamilio Miguel Áng Independiente115 º 1976

592 00:29:12 Rivas Luna Jorge Independiente116 º 1992

356 00:29:16 Mejías Gálvez Julio C.A. Chiclana Eq.Bahia Movi117 º 1953

233 00:29:19 Ruiz Conde Pablo Independiente118 º 1991

430 00:29:19 Outon Alonso Rafael Independiente119 º 1993

479 00:29:22 Madera Gonzalez Antonio A.D. Maratón Puerto Real120 º 1964

163 00:29:23 Piñero Gutiérrez Manuel C.A. Carmona Páez-San Ferna121 º 1959

608 00:29:25 Morales Sanchez Rafael C.A. Chiclanero122 º 1975

299 00:29:25 Delgado Servan Manuel C.A. Carmona Páez-San Ferna123 º 1952

344 00:29:26 Aranda Amores Jesús C.A. Carmona Páez-San Ferna124 º 1968

689 00:29:27 Botana Iglesias Borja Esubo125 º 1978

63 00:29:27 Roja De Gomar Alejandro Independiente126 º 1973

421 00:29:28 Martín Rueda Miguel Áng C.A. Carmona Páez-San Ferna127 º 1966

301 00:29:29 Guevara García Ramón Javie C.A. Carmona Páez-San Ferna128 º 1973

372 00:29:30 Fernández Piñero Rafael C.A. Chiclana Eq.Bahia Movi129 º 1968

212 00:29:30 Delgado Aznar Alfonso Independiente130 º 1967
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414 00:29:35 González Ruiz Antonio C.A. Carmona Páez-San Ferna131 º 1977

150 00:29:36 Prieto Villegas José Jorge Independiente132 º 1966

332 00:29:36 Aguilar Madroñal Juan Manuel Olimpo Zona Franca Cádiz133 º 1964

309 00:29:37 Perez Rincon Abraham Olimpo Zona Franca Cádiz134 º 1980

506 00:29:39 Fruso Galvin Juan Independiente135 º 1968

217 00:29:45 Gonzalez Braza Rafael Club Natacion S. Fdo.136 º 1972

476 00:29:45 Saborido Barranco Alvaro A.D. Maratón Puerto Real137 º 1993

237 00:29:47 Torres Ramos Manuel Atletismo Veterano Algeciras138 º 1966

30 00:29:47 Prian Baena Jesus C.A. Lestonnac139 º 1994

690 00:29:48 Flores Soto David Esubo140 º 1978

382 00:29:50 Bernal Guitar Diego Tersur141 º 1984

586 00:29:53 Pastoril Ojeda Mauricio Independiente142 º 1975

88 00:29:55 Rivero Jimenez Antonio Independiente143 º 1972

340 00:29:57 López Cortés Daniel Olimpo Zona Franca Cádiz144 º 1994

518 00:29:58 Valle Vazquez Cristobal Independiente145 º 1973

9 00:30:00 Marín Sánchez Ramón Independiente146 º 1968

440 00:30:01 Cisneros Espinosa Julian C.A. Carmona Páez-San Ferna147 º 1972

566 00:30:03 Perez Robledo Jesus Independiente148 º 1988

194 00:30:05 Soria Morales Juan Independiente149 º 1961

516 00:30:06 Vilacoba Argibai Javier Independiente150 º 1979

58 00:30:07 Marin Salazar Raul Independiente151 º 1972

454 00:30:08 Baña Moreno Jesús Gimnasio Vigor-San Fernand152 º 1981

452 00:30:10 Burgos Redondo José David Gimnasio Vigor-San Fernand153 º 1980

183 00:30:12 Helices Luque Jesús Manue Peña Dosa De Rota154 º 1992

194 00:30:13 Soria Morales Juan Independiente155 º 1961

599 00:30:18 Izco Garcia Cubillana Enrique Independiente156 º 1984
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417 00:30:19 Cortés Pedreño Antonio C.A. Carmona Páez-San Ferna157 º 1965

327 00:30:23 Marín Cordero Juan Antoni C.A. Chipiona158 º 1951

177 00:30:24 García Bonet Martín C.A. Carmona Páez-San Ferna159 º 1960

699 00:30:25 Jiménez De Los Galanes Gut. Alfonso Esubo160 º 1959

52 00:30:31 Muñoz Espinosa Abel Independiente161 º 1977

126 00:30:33 Huerga Hidalgo José María Independiente162 º 1959

283 00:30:33 Muñoz Tirado Juan Independiente163 º 1962

517 00:30:35 Tapia Alonso Jose Luis Independiente164 º 1976

443 00:30:36 Rapp Flores José C.A. Carmona Páez-San Ferna165 º 1961

231 00:30:37 Añino Ruiz José Manuel Independiente166 º 1986

304 00:30:37 Figueroa Alcántara Santiago Independiente167 º 1973

226 00:30:39 Lopez Forero Manuel C.A. Carmona Páez-San Ferna168 º 1970

45 00:30:40 Alfonso Pico Luís Independiente169 º 1972

413 00:30:46 Núñez Jurado Pedro Independiente170 º 1970

60 00:30:47 Velez Romero Antonio Jos Independiente171 º 1967

441 00:30:50 Corrales Zapata Manuel Independiente172 º 1968

444 00:30:50 Rey Mariscal Antonio C.A. Carmona Páez-San Ferna173 º 1968

354 00:30:52 Gutiérrez Vega José María C.A. Chiclana Eq.Bahia Movi174 º 1958

285 00:30:54 Ballester Rosendo Zoilo Independiente175 º 1962

256 00:30:55 Baños Rodriguez Luis Independiente176 º 1970

325 00:30:56 Rodriguez Castro Francisco Jo Olimpo Zona Franca Cádiz177 º 1958

127 00:30:56 Barrera García David Independiente178 º 1980

492 00:30:58 Gutiérrez Rodríguez Javier Independiente179 º 1974

318 00:31:01 Solano Carrasco José Unión Atletica San Fernando180 º 1947

132 00:31:01 Cortejosa Gómez Miguel C.A. Carmona Páez-San Ferna181 º 1957

371 00:31:03 Ramos Muñoz Juan Antoni C.A. Chiclana Eq.Bahia Movi182 º 1974
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120 00:31:04 Alfaro Basilio Rafael C.A. Carmona Páez-San Ferna183 º 1966

290 00:31:04 Morales Arroyo José M. Independiente184 º 1971

125 00:31:06 González Cepero Antonio Independiente185 º 1994

87 00:31:06 Jimenez Abad Sergio Independiente186 º 1975

157 00:31:06 Castellano Rivero Juan José Independiente187 º 1982

561 00:31:06 Baturone Dopico Adolfo Independiente188 º 1964

370 00:31:07 Ramos Muñoz Manuel C.A. Chiclana Eq.Bahia Movi189 º 1971

143 00:31:09 Foncubierta Villamañán Javier Independiente190 º 1989

307 00:31:10 Vilches Rodríguez Miguel Áng Independiente191 º 1976

605 00:31:10 Moreno Aleu Geronimo Club Atletismo Carmona Paez192 º 1963

20 00:31:10 García Rodriguez Juan Ignacio Independiente193 º 1967

576 00:31:11 Vilches Mira Juan Independiente194 º 1992

84 00:31:15 Arnaez Del Río Juan José Independiente195 º 1961

113 00:31:16 Cabrales Varela José Antoni Racta-4196 º 1976

474 00:31:19 Trujillo Pareja Francisco Jo C.A. Carmona Páez-San Ferna197 º 1974

220 00:31:19 Perez Gomez Alberto Club Natacion S. Fdo.198 º 1993

101 00:31:23 Montado Antonio Club Montaña Chiclana199 º 1976

472 00:31:23 Pérez Sánchez Juan Manuel Independiente200 º 1974

597 00:31:24 Elorza Martin De Olva Mikel Independiente201 º 1979

495 00:31:24 Parrado Gallo Rafael Independiente202 º 1969

552 00:31:27 Agudo Rey Juan Jose Independiente203 º 1974

100 00:31:32 Pina Gamuci José Ángel Independiente204 º 1975

16 00:31:32 Caballero Jurado Luís C.A. Alcanatif-Pto. Sta.María205 º 1949

214 00:31:34 Calle De Los Santos Pablo Club Natacion S. Fdo.206 º 1994

533 00:31:35 Lopez Lobato Ramon Independiente207 º 1973

480 00:31:39 Salvador Gonzalez Miguel A.D. Maratón Puerto Real208 º 1962
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496 00:31:42 Revidiego Cañero Gonzalo C.A. Carmona Páez-San Ferna209 º 1980

173 00:31:43 Ramírez García Marcelo C.A. Zebulón-San Fernando210 º 1968

169 00:31:44 Gómez Pareja Oliver C.A. Zebulón-San Fernando211 º 1979

531 00:31:44 Collado Moreno Jose Independiente212 º 1963

209 00:31:45 Herrero López José Luís Independiente213 º 1965

139 00:31:46 Campos Ruiz Antonio C.A. Carmona Páez-San Ferna214 º 1969

164 00:31:46 Anelo Medina Francisco Ja C.A. Zebulón-San Fernando215 º 1968

563 00:31:46 Fernandez Trujillo Daniel C.A. Conil216 º 1980

213 00:31:49 Piña Arevalo Ivan Club Natacion S. Fdo.217 º 1994

289 00:31:49 Rosa Rodriguez Antonio Unión Atletica San Fernando218 º 1961

521 00:31:50 Botella Dominguez Jose Pedro Independiente219 º 1994

255 00:31:55 Diaz Egea Ramon Independiente220 º 1973

179 00:31:55 Fernández López Daniel Independiente221 º 1979

602 00:31:56 Ramos Reyes Jesus Independiente222 º 1962

269 00:31:56 Garcia Barrera Daniel Independiente223 º 1975

501 00:31:58 Barrera Gomez Francisco Independiente224 º 1973

448 00:32:00 Faoussi Parrilla Juan Miguel C.A. Carmona Páez-San Ferna225 º 1964

361 00:32:00 Marín Mendoza Francisco C.A. Chiclana Eq.Bahia Movi226 º 1961

4 00:32:01 Mariscal Rodríguez Alvaro Independiente227 º 1971

43 00:32:01 Romero Jordan Eugenio Independiente228 º 1976

253 00:32:04 Garcia Gomez Ramon Independiente229 º 1973

148 00:32:06 Acosta Carrasco Manuel Independiente230 º 1949

696 00:32:06 Armario Barroso David Esubo231 º 1975

522 00:32:06 Galvez Prieto Jose A Independiente232 º 1986

431 00:32:07 Oneto Moseoso Fernando Independiente233 º 1977

691 00:32:07 Rodríguez Hernández Jaime Alfo. Esubo234 º 1980
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80 00:32:08 Vidal Roberto Independiente235 º 1984

291 00:32:08 José Villa Juan Independiente236 º 1960

579 00:32:08 Castaño Murillo Francisco Maraton Pto. Real237 º 1947

543 00:32:09 Sandubete Lopez Manuel Independiente238 º 1992

609 00:32:09 Miguez Jurado Nicolas Independiente239 º 1976

112 00:32:10 Caro Cruz Luís Marian Racta-4240 º 1980

515 00:32:10 Corbacho Gomez Juan Jose Independiente241 º 1982

603 00:32:10 Doppers Jurgin C.A. Alcanatif Pto. Sta Maria242 º 1966

331 00:32:11 Sirviente Rodríguez José Antoni Independiente243 º 1962

257 00:32:12 Andrada Acuña Manuel La Curvita244 º 1956

510 00:32:12 Moreno Cubero Juan Manuel Independiente245 º 1973

322 00:32:13 Carrasco De La Rosa José M. Independiente246 º 1980

138 00:32:13 Fernández Romero Daniel C.A. Carmona Páez-San Ferna247 º 1980

190 00:32:14 Ruíz Bermudo Jesús Peña Dosa De Rota248 º 1960

682 00:32:15 Morales García Jose A. Esubo249 º 1978

590 00:32:15 Valle Orihuela Javier Independiente250 º 1970

218 00:32:15 Arce Martin Joaquin Club Natacion S. Fdo.251 º 1967

612 00:32:16 Fontiverio Landazuri Gorka Independiente252 º 1982

362 00:32:17 Rodríguez España Antonio Áng C.A. Chiclana Eq.Bahia Movi253 º 1962

575 00:32:17 Vila Carles Jesus Independiente254 º 1980

278 00:32:18 Prian Villanueva Antonio Independiente255 º 1972

326 00:32:19 Parodi Cañada Luís Olimpo Zona Franca Cádiz256 º 1955

302 00:32:21 Martín Mellado Marcelino Independiente257 º 1957

258 00:32:22 Maños Miros José La Curvita258 º 1955

596 00:32:23 Ramirez Aleu Blas Independiente259 º 1961

83 00:32:28 Cabeza De Vaca Canalejo Jaime Independiente260 º 1957
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591 00:32:32 Manzano Romero Pedro Independiente261 º 1977

695 00:32:33 Torres Torrejón Rafael Esubo262 º 1962

158 00:32:33 Rodríguez Benzo Jesús Independiente263 º 1977

606 00:32:35 Ramos Fernandez Jorge Independiente264 º 1972

50 00:32:35 Galvan Rodriguez Sixto Independiente265 º 1968

225 00:32:39 Lopez Calcis Moises Independiente266 º 1990

519 00:32:39 Ramos Lozano Francisco Je Independiente267 º 1993

553 00:32:40 Vazquez Dominguez Juan Puerto Bahia De Cadiz268 º 1973

131 00:32:40 Pérez Pérez Alejandro Independiente269 º 1993

129 00:32:41 Oneto Mondejar José Luis Independiente270 º 1967

246 00:32:43 Andrada Acuña Anibal La Curvita271 º 1973

222 00:32:45 De La Peña  Fernandez Bernardo Club Montaña Chiclana272 º 1976

335 00:32:46 Nieto Díaz Manuel Jesu Olimpo Zona Franca Cádiz273 º 1959

549 00:32:46 Aragon Gomez Antonio M Independiente274 º 1973

13 00:32:47 Murillo García Manuel C.A. Alcanatif-Pto. Sta.María275 º 1965

136 00:32:47 Rubio Guimera Juan José Independiente276 º 1969

684 00:32:48 Cabo Fructuoso Jose Carlos Esubo277 º 1978

376 00:32:50 Ramírez Guerrero David Independiente278 º 1982

89 00:32:55 Rivero Jimenez David Independiente279 º 1978

53 00:32:58 Rubin Garrido Ignacio Independiente280 º 1974

46 00:32:59 Guerrero De Gomar Jesus Independiente281 º 1977

427 00:32:59 Rodríguez Carretero Juan Pedro Independiente282 º 1984

152 00:33:00 Penedo Pacheco Manuel Jesú Integralphone-Cádiz283 º 1966

168 00:33:00 Gómez Camacho José Manuel C.A. Zebulón-San Fernando284 º 1967

82 00:33:01 Marquez Gonzalez Alvaro Independiente285 º 1990

90 00:33:01 Garcia Rueda Juan Jose Independiente286 º 1981
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688 00:33:02 Suárez Vázquez Ruben Esubo287 º 1979

137 00:33:02 Busto Domínguez Juan José C.A. Carmona Páez-San Ferna288 º 1955

276 00:33:03 Gomez Coello Juan Francis Independiente289 º 1973

156 00:33:04 Vargas Hernández Juan Independiente290 º 1969

512 00:33:06 Moreno Cubero Melchor Independiente291 º 1959

540 00:33:11 Martinez Gutierrez Cristobal Independiente292 º 1954

595 00:33:12 Iglesias Izquierdo Juan Olimpo D Cadiz293 º 1952

403 00:33:14 Rondán Rodríguez Enrique C.A. Carmona Páez-San Ferna294 º 1969

223 00:33:17 Beato Tenorio Benjamín Independiente295 º 1960

457 00:33:20 García Sobrero Adrián Gimnasio Vigor-San Fernand296 º 1987

176 00:33:20 Lebrero Galea Rafael C.A. Carmona Páez-San Ferna297 º 1971

170 00:33:21 González Novella Daniel C.A. Zebulón-San Fernando298 º 1967

473 00:33:22 Galvín Rosano Fernando Independiente299 º 1973

412 00:33:27 Pardo León Francisco Ja C.A. Carmona Páez-San Ferna300 º 1962

411 00:33:28 Pérez Traverso Enrique C.A. Carmona Páez-San Ferna301 º 1958

106 00:33:28 Rivas Rodríguez Domingo Independiente302 º 1958

568 00:33:29 Torres Segundo Eduardo Club Atletismo Veteranos Ca303 º 1950

24 00:33:31 Caballero Collantes Jose Luis Independiente304 º 1973

598 00:33:31 Cabeza De Vaca Guerrero Antonio Independiente305 º 1972

600 00:33:32 Izco Garcia Cubillana Alejandro Independiente306 º 1986

146 00:33:33 Del Cid Moscosio Manuel C.A. Carmona Páez-San Ferna307 º 1947

426 00:33:35 Moreno Foncubierta Juan Antoni C.A. Carmona Páez-San Ferna308 º 1965

128 00:33:35 Exposito Palacio Francisco Ja C.A. Carmona Páez-San Ferna309 º 1963

315 00:33:36 Armida Ternero José A. Olimpo Zona Franca Cádiz310 º 1955

153 00:33:38 Romero Barroso Juan Antoni C.A. Carmona Páez-San Ferna311 º 1960

81 00:33:47 Ortega Fernandez Enrique Independiente312 º 1990
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144 00:33:48 Soto Benítez Jesús Independiente313 º 1986

424 00:33:48 Fontana Lermo Alejandro Independiente314 º 1986

316 00:33:50 Barriento Fernández Francisco Olimpo Zona Franca Cádiz315 º 1960

355 00:33:52 Leal Acuña Agustín C.A. Chiclana Eq.Bahia Movi316 º 1955

353 00:33:52 González González Agustín C.A. Chiclana Eq.Bahia Movi317 º 1961

594 00:33:54 Gomez Alvarez Juan Club Atletismo Carmona Paez318 º 1950

32 00:33:54 De Benito Lagarde Andres C.A. Lestonnac319 º 1995

554 00:33:56 Sanchez Rodriguez Manuel Puerto Bahia De Cadiz320 º 1962

494 00:33:59 Rey Lorente Sebastián Independiente321 º 1964

481 00:34:00 Saborido Guerrero Juan José A.D. Maratón Puerto Real322 º 1957

203 00:34:02 García Moreno Miguel A. C.A. Carmona Páez-San Ferna323 º 1949

298 00:34:04 Prieto Ortega Daniel Independiente324 º 1985

347 00:34:11 Hernández Pérez Ángel Felix Independiente325 º 1973

321 00:34:11 Blanco Rivero Miguel C.A. Carmona Páez-San Ferna326 º 1956

604 00:34:13 Coca Ramos Gonzalo Independiente327 º 1969

175 00:34:16 Vázquez Gutiérrez Juan Andrés C.A. Zebulón-San Fernando328 º 1967

422 00:34:17 Pérez Fernández José Antoni Independiente329 º 1971

459 00:34:20 Bey Rosales José Manuel Gimnasio Vigor-San Fernand330 º 1980

346 00:34:23 Lobato García Manuel Jesu Independiente331 º 1973

224 00:34:24 Gongora Sanchez José Manuel Independiente332 º 1968

147 00:34:26 Jiménez Gámez Rafael C.A. Carmona Páez-San Ferna333 º 1953

615 00:34:29 Gómez Baro Antonio Periver334 º 1965

319 00:34:31 Burgos González Pedro C.A. Carmona Páez-San Ferna335 º 1957

260 00:34:35 Martinez Lopez José Independiente336 º 1978

423 00:34:36 López Orce Jesús C.A. Carmona Páez-San Ferna337 º 1978

484 00:34:37 Martín Gallardo José Luís Independiente338 º 1937
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244 00:34:43 Torti Calvo Juan Manuel Independiente339 º 1971

488 00:34:45 López Ramírez Raúl Independiente340 º 1976

460 00:34:46 Real Santos José Manuel Gimnasio Vigor-San Fernand341 º 1979

142 00:34:46 Quintero Domínguez Jesús Independiente342 º 1968

587 00:34:49 Barba Segundo Adrian Independiente343 º 1991

160 00:34:49 Gutiérrez Otero José María Independiente344 º 1950

161 00:34:49 Bernal Martín Oscar Independiente345 º 1977

683 00:34:51 Díaz Gil Juan Jose Esubo346 º 1986

493 00:34:52 Ramírez Domínguez Juan De Dio Independiente347 º 1973

5 00:34:52 López Piorno Ángel Independiente348 º 1967

400 00:34:58 Gil García Alvaro Independiente349 º 1981

241 00:35:03 Romero Rodriguez José Independiente350 º 1955

529 00:35:05 Melero Garcia Pedro Independiente351 º 1991

197 00:35:06 Solano Vara Eduardo Independiente352 º 1983

155 00:35:16 Rodríguez Tey Rubén Dario Independiente353 º 1978

66 00:35:16 Garcia Gomez Luis Club S. Fdo Kayak354 º 1963

141 00:35:17 Martín Castro Rafael Independiente355 º 1971

110 00:35:17 Zafra Morales Luís Independiente356 º 1971

109 00:35:18 Pérez Aragón Sergio Independiente357 º 1960

378 00:35:20 Sánchez Bocuñano Juan De Dio C.A. Carmona Páez-San Ferna358 º 1959

308 00:35:20 Cartes Velez Ignacio Independiente359 º 1970

85 00:35:26 Martin Lopez Raul Independiente360 º 1993

268 00:35:30 Carmona Gutierrez Daniel Independiente361 º 1975

313 00:35:31 Morente Páez Cristobal Jes Big Mat Conil362 º 1965

692 00:35:34 Lamas Lage Borja Esubo363 º 1986

685 00:35:37 Sánchez Madarnas Darwin Esubo364 º 1978
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297 00:35:38 Esparell Herrera José Manuel Independiente365 º 1964

456 00:35:39 Cocerria García Jesús Gimnasio Vigor-San Fernand366 º 1987

429 00:35:42 Moreno Rodriguez Jose Maria Independiente367 º 1968

55 00:35:43 Perez Jurado Gines Independiente368 º 1980

105 00:35:44 Peralta Romero Francisco Ja C.A. Carmona Páez-San Ferna369 º 1968

548 00:35:52 Junquera Respeto Diego Independiente370 º 1966

44 00:35:55 Gonzalez Rendon Juan Jose Independiente371 º 1975

513 00:36:09 Marquez Delgado Jose Manuel Independiente372 º 1974

503 00:36:11 Ruiz Sanchez- Romero Jose Maria Independiente373 º 1974

167 00:36:14 De La Cruz Quevedo Miguel C.A. Zebulón-San Fernando374 º 1966

64 00:36:15 Gutierrez Montero Alberto Independiente375 º 1994

62 00:36:15 Garcia Ortiz Manuel Independiente376 º 1962

280 00:36:16 Bravo Martinez Alberto Independiente377 º 1976

196 00:36:16 Hernández Yaguez Miguel Independiente378 º 1981

418 00:36:27 Fernández Calcy Manuel Independiente379 º 1965

227 00:36:29 Sanchez Cepero Antonio Independiente380 º 1959

567 00:36:37 Otero Ortega Jose Club Atletismo Veteranos Ca381 º 1952

229 00:36:45 Gutierrez Bernal Alberto C.A. Carmona Páez-San Ferna382 º 1961

565 00:36:56 Luque Mackinlay Luis Independiente383 º 1965

65 00:36:57 Gutierrez Vargas Alfonso Independiente384 º 1961

469 00:36:58 Letrán Ramos Andrés Club Vía Verde Rota385 º 1970

466 00:36:59 Anet Rodríguez Juan Bosco Olimpo Zona Franca Cádiz386 º 1959

208 00:37:04 Cruz Foncubierta Jesús C.A. Carmona Páez-San Ferna387 º 1967

415 00:37:05 Fernández Calcy Pascual C.A. Carmona Páez-San Ferna388 º 1964

14 00:37:06 Villegas Vaca Antonio Mª C.A. Alcanatif-Pto. Sta.María389 º 1955

490 00:37:20 Gallego Tortosa Carlos Olimpo Zona Franca Cádiz390 º 1972
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107 00:37:22 García Fernández José Antoni Independiente391 º 1958

348 00:37:24 Llerena Outón José Luis Independiente392 º 1973

205 00:37:35 Pérez Torregrosa Emilio C.A. Carmona Páez-San Ferna393 º 1944

133 00:37:39 Martín Rivera Juan J. Independiente394 º 1972

123 00:37:41 García Picardo Pablo Independiente395 º 1997

461 00:37:42 Guerrero Mota Francisco Gimnasio Vigor-San Fernand396 º 1976

578 00:37:49 Moreno Bernal Javier Laure Independiente397 º 1986

675 00:37:49 Pinzón López Sergio Independiente398 º 1976

210 00:37:50 Ramírez Ramiro Antonio Ben Independiente399 º 1966

619 00:37:55 Choquet De Isla López Esteban C.A. Carmona Páez-San Ferna400 º 1960

556 00:38:01 Picazo Rodriguez Manuel Puerto Bahia De Cadiz401 º 1966

172 00:38:12 Palmero Delgado José María C.A. Zebulón-San Fernando402 º 1973

248 00:38:13 Ibañez Baturone Enrique Independiente403 º 1972

71 00:38:14 Batista Richarte Jose Independiente404 º 1965

122 00:38:19 García Santana Manuel Jesú Independiente405 º 1967

79 00:38:19 Martinez Fernandez Antonio Unión Atletica San Fernando406 º 1959

345 00:38:27 García García Carlos J. Independiente407 º 1972

537 00:38:33 Lopez Rodriguez Manuel J Independiente408 º 1968

474 00:38:40 Trujillo Pareja Francisco Jo C.A. Carmona Páez-San Ferna409 º 1974

145 00:38:43 Astray Gándara Daniel Independiente410 º 1989

536 00:38:45 Carrillo Torrejon Alejandro Independiente411 º 1993

6 00:38:48 Mariscal Rodríguez Antonio Independiente412 º 1970

570 00:38:55 Aleu Vidal Javier Independiente413 º 1973

67 00:39:06 Gomez Antonio Independiente414 º 1965

199 00:39:07 Fraga Herrera Roberto Independiente415 º 1968

86 00:39:23 Martinez Manito Manuel Independiente416 º 1992
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265 00:39:25 Groso Calderon Manuel Independiente417 º 1964

282 00:39:28 Melero Cervantes Daniel Independiente418 º 1995

544 00:39:31 Segura Chavez Andres Independiente419 º 1968

545 00:39:32 Exposito Jurado Juan Carlos Independiente420 º 1967

215 00:39:39 Ortega Rey Daniel Club Natacion S. Fdo.421 º 1995

77 00:39:50 Ruiz Muriel Jose Club Montaña Chiclana422 º 1958

436 00:39:52 Rodriguez Vazquez Cristobal Independiente423 º 1957

267 00:39:55 Oliva Perdigones José Independiente424 º 1978

266 00:40:00 Garcia Utrera Antonio Independiente425 º 1953

21 00:40:05 Clares Blanco Pedro Independiente426 º 1970

520 00:40:14 Collada Rugero Maximo Independiente427 º 1992

486 00:40:39 Marquez Rojas Juan Independiente428 º 1972

27 00:40:50 Pereira Rivas Luis C.A. Lestonnac429 º 1992

502 00:40:58 Ruiz Gutierrez Francisco Independiente430 º 1962

514 00:41:00 Sanchez Morales Jesus Independiente431 º 1957

680 00:41:01 Ibañez Rico Roberto Esubo432 º 1985

192 00:41:09 Gundín Gómez Ramiro Independiente433 º 1960

610 00:41:16 Rivas Mendez Juan Independiente434 º 1956

541 00:41:44 Perez Velarde Jorge Independiente435 º 1993

432 00:42:07 Torrejon Lopez Juan C.A. Carmona Páez-San Ferna436 º 1988

439 00:42:16 Aranda Amores Miguel C.A. Carmona Páez-San Ferna437 º 1959

524 00:43:29 Bastos Valles Miguel Independiente438 º 1984

559 00:44:38 Garcia Garcia Juan Puerto Bahia De Cadiz439 º 1975

17 00:44:44 Rizo Pérez Pedro C.A. Alcanatif-Pto. Sta.María440 º 1935

247 00:45:10 Sanchez Guerrero Miguel Ang Independiente441 º 1975

252 00:45:11 Rodriguez Mariscal Fernando Independiente442 º 1970
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296 00:45:46 Sanchez Sanchez Manuel Independiente443 º 1950

580 00:45:47 Zurita Rodriguez Jose M. Independiente444 º 1973

364 00:46:57 Murhy Brendan C.A. Chiclana Eq.Bahia Movi445 º 1936


